[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1720/2017

Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal, que realize um estudo no sentido de deixar mão única à Rua São Caetano, na Vila Bela Vista, conforme especifica.

Senhor Presidente:
INDICO ao sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração, para que realize um estudo no sentido de deixar mão única à Rua São Caetano, na Vila Bela Vista.
Tal medida se faz necessária, para melhorar o tráfego de veículos e evitar o risco de possíveis colisões frontais neste local.

                                    SALA DAS SESSÕES, 26 de julho de 2017.

                                                 DIEGO JOSÉ DE FREITAS
                                                           Vereador - PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3172/2017 - 25/07/2017 10:41